Inventar Atelier Urs&Anette Schmid, Geissmattstrasse 3, 6004 Luzern, Schweiz
Schmucksteine

59
60
61
61A
62
63
67
70
71
72
73
74
74 A
74B
75
76
78
E064
94
96
97
98

Mondstein

Mondstein

Cymophan Catseye
Cymophane, 1 Paar Cateyes
Tiegercatseye
Tiegercatseye gross&klein
Amethyst

Amethyst

Amethyst

Amethyst

Amethyst

Amethyst

Amethyst

Amethyst Wappenform
1 Paar Amethyst, 2 Stk
Bergkristall
Rauchquartz

Citrin

Citrin

Citrin

Citrin

Citrin
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6,37
6,48
0,9
0,4
5,8
1,6
3,8
2,9
3,4
3,63

3,4
3,0
0,5
4,2
6,45
13,04
4,2
4,30
3,6
4,0

270
280
710
380
285

40
358
210
222
236
180
180
222
210
125
240
190
861
340
330
260
300

135
140
355
190
143

20
179
105
111
118

90

90
111
105

63
120

95
431
170
165
130
150

0,08 gr

Fantasieschliff

rund

rechteckig

rechteckig

kein Gewicht, rechteckig
kein Gewicht, rechteckig
4.8-10.6 - 10.7 mm, 0,7 gr
0,6 gr

Tropfenform
Brilliantschliff??
rechteckig
Fantasieschliff, 66,--/CT
quadratisch, cognacfarbig
rechteckig

oval

oval

129
135
345
185
139
19
175
99
109
115
85
85
109
99
59
115
89
419
165
159
125
145

84
86
87
90
91
92
93
E079

BoulderOpal "Fisch”
BoulderOpal "Oval flach”
BoulderOpal "rechteckig"
Feueropal Cabochon
Schwarzopal Tropfen
Feueropal Muschel
Weissopal Muschel
Weissopal flach oval
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3,76
12,15
6,60
3,65
4,55
1,19
4,32
9,98

Dioptas gross, sep. Schachtel
Dioptas

Dioptas

Dioptas

Dioptas Paar

Dioptas Paar

Dioptas

Dioptas

Dioptas
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4,5x18/18x20m
14x18mm/14,5x

14,5x19mm

Karneol Cabojon
1 Paar Karneol Boutons
1 Paar Karneol Linsen

1 Paar Karneol Linsen

1 Paar Karneol Linsen
Karneol

Karneol

Lagenachat

Epidot Scarabeaus
Amazonit

Tuerkis

Karneol

Achatquadrat

Achat rechteck
Muschelachat
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satt
heller
dunkler

41,65 CT

340
265
110
3933
1435
205
473
3334

Matrix, Queensland

Matrix, Queensland

Matrix, Queensland

mit gruenen Einschlussen, Mexico
gruen, weiss, Queensland
Muschel, Mexico

Muschel, Queensland
Queensland, 668,--/CT

RARITAET

RARITAET

329
259
99

3 849
1399
199
459
3 265

450
210
200
180
140
30
15
40

Namibia
Namibia
Namibia
Namibia
Namibia
Namibia
Namibia
Namibia
Namibia

439
199
195
175
135
29
15
39

128
100
100
100
93
20
40
193
70
60
225
40
40
80

Antik

Antik

Antik

rechteckig

Ringstein, zum Gravieren
oval, schwarz weiss
Scarabeaus

Tuerkisscheibe
41,56 ct, renoviert

rechteckig

RARITAET
RARITAET
RARITAET

119
98
98
98
89
19
39

189
69
59

219
39
39
29




129
130

131
132
133
134
136
137
138
139
140

141
142
143
149A
149B2
149B1
152
153
E046
47
NNO2-A
NNO2-B
NNO2-C
NNO2-D

U AN UGN W = N = ANOoOVU = m Ul = mmaaw =0 = N

Malachit

Malachit oval maseriert

Onyx Herrenringsteine
Heliotrop, schwarz mit Punkten
Heliotrope

Lagenstein Achat Set, 3 Stk

Cabochon
Cabochon

Granit Verdit, 2 teilig gruen/schwarquadrat

Granit Verdit Nadel gruen
Dumortierit Nadel blau
Sognianit

Crysocolar Set 5 Steine, fuer Armba
Malachit Scheibe

Malachit

Tuerkis

Karneolen Sammelstueck
Karneolen Sammelstueck
Karneolen Sammelstueck
Schiefer Steinmosaik aus Florenz
Schiefer Steinmosaik aus Florenz
Lapis-Lazuli Platte

Lapis-Lazuli Scarabaeus
Onyxsteine

Onyxsteine

Onyxsteine

nd, Vintage
Cabochon

Cabochon
rotbraun weiss

390,--/Stk

Set Onyxsteine

1820
1170

40
190
93
95
225
225
255
148
167
193
300
90
45
38
50
60
45
170
145
910
585

Set

Antik

Antik, fuer Manschettenknoepfe
rechteckig

150 pro Stk., oval

Antik, schwarz weiss

eigenes Etui Inv 136, 137, 138 Set
eigenes Etui Inv 136, 137, 138 Set
eigenes Etui Inv 136, 137, 138 Set
violette maseriert, flach oval

aus Hanau 1959, einzel fuer 120,-- |
gruen maseriert

gruen maseriert

Antik

zum Gravieren

satte Farben, rechteckig

helles orange, oval

Set mit 153

Set mit 152

57 gr, 3,9x84,5x66 mm

Set fuer Armband

25,--/Stk, flach oval

25,--/5tk, flach oval

15,--/Stk, diverse Formen

20,--/Stk, ovale Formen Set

RARITAET
RARITAET

RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET

RARITAET

RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET
RARITAET

39
185
89
89
219
219
249
145
159
189
289
85
39
37
49
59
40
165
139
889
569
175
125
60
100

NNO4

Schachte Raritaeten, zB. 5 Gemmen, geschnittene Korallen, Lagensteine,

Ametyst mit Wappen, Heliotrope,
Preis auf Anfrage

Carneolen




